СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» ноября 2020 г                                                                                      №7
Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы администрации

МО «Джанайский сельсовет»

           В соответствии со ст.42 ФЗ от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.6 ФЗ от 02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.208 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», п.2 ст.4 закона Астраханской области от 04.09.2007 №52/2007–ОЗ (ред.18.12.2017) «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», Устава МО «Джанайский сельсовет», представления Красноярской прокуратуры №49-2020 от 31.03.2020 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, о муниципальной службе, об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  утвердить реестр муниципальных должностей администрации МО «Джанайский сельсовет»

       РЕШИЛ:

    1.Утвердить прилагаемый реестр должностей муниципальной службы администрации МО «Джанайский сельсовет».

   2. Признать утратившим силу решение Совета МО «Джанайский сельсовет» от 18.12.2018 г №141 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в МО «Джанайский сельсовет».
     3.Настоящее решение Совета МО «Джанайский сельсовет» вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета

МО «Джанайский сельсовет»                                               Р.Н.Кильдалиев

Глава МО «Джанайский сельсовет»                                        С.Я.Джуманов

	                  УТВЕРЖДЕНО

решением Совета МО «Джанайский сельсовет»

№___  от «___»________2020  г

Реестр должностей муниципальной службы

администрации МО «Джанайский сельсовет»

Раздел I. Главная группа должностей
Заведующий сектором

Раздел II. Ведущая группа должностей
Главный специалист

Раздел III. Старшая группа должностей
Ведущий специалист